令和5年8月29日
健康管理共同事業連絡会参加組合　各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　株式会社あまの創健

[bookmark: _Hlk144203682]悪天候による開催中止に伴う追加会場設定のご報告

謹啓　平素は格別のご愛顧を賜わり、厚く御礼申しあげます。
[bookmark: _Hlk144202856]　8月15日（火）に大型の台風7号の上陸が予測されたため、受診者様の安全確保を優先し、健康診断の開催を中止させていただきました。この度、代替会場として12月に追加会場（中止会場予約者以外も予約可能）を設定いたしましたことを、ご報告申し上げます。
謹白

記
＜中止会場＞
・日程：令和5年8月15日
・会場：No.14　瀬戸市文化センター・・・67名（該当17組合）
No.15　豊川市勤労福祉会館・・・97名（該当13組合）
　※予約者にメール、予約サイト「健向Navi」掲載、電話問合せ対応（留守電含む）にて連絡

＜追加会場＞
・令和5年12月8日：瀬戸市文化センター
・令和5年12月26日：豊川商工会議所
　※中止会場予約者様には郵送（追加会場案内・参加希望確認ハガキ同封）にて追加会場を連絡
　※追加会場は中止会場予約者以外の方も予約サイト「健向Navi」から予約可能

以上

今後とも変わらぬご愛顧のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。